y correspondiente cuenta de Pérdidas y Ganancias al 31 de Diciembre de 
1998 y dichos documentos los he encontrado conforme con los libros de la 
Sociedad y sus respectivos comprobantes. 

El resultado obtenido de acuerdo a lo establecido entre cuentas Deudoras y 
Acreedoras, su resultado es una utilidad de $S/.114.964,00 (CIENTO 
CATORCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO,00/100 SUCRES). 

En conclugión me permito informar que la Compañía ha manejado sus 
negocios y por ende las cuentas contables con toda precisión y sujeto a laz 
normas establecidas por la ley de Compañía. 

Atentamente, 

Gerardo > Jrrazábel Ló pez